Załącznik nr 6 do SIWZ

……………………………………..
(pieczęć Wykonawcy)

WYKAZ ROBÓT WYKONANYCH PRZEZ OFERENTA W CIĄGU OSTATNICH 5 LAT

	Lp.
	Nazwa zadania
	Nazwa i adres Zamawiającego, nr telefonu ..
	Zakres robót
	Wartość robót
	Czas realizacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


…………………….., dnia ……………

…………….………………………………………………

(Podpis i pieczątka imienna uprawnionego(ych) przedstawiciela(li) firmy Wykonawcy)

